様式１号
日南町地域おこし協力隊（活動支援型）活動支援団体登録申請書
令和　　年　 月　 日
日南町長　中村　英明　様
所在地
団体の名称
代表者役職
氏名 　　　　　　　　　　　　㊞
令和６年度日南町地域おこし協力隊（地域支援型）の活動支援団体として登録したいので、下記の書類を添えて申請します。
なお、記載事項については、事実に相違ないこと並びに日南町地域おこし協力隊（地域支援型）活動支援団体募集要綱に定める応募要件を満たしていることを誓約いたします。

１．活動支援団体として登録する事業
　　□日南町チャレンジ起業地域おこし協力隊
　　□日南町地域おこし協力隊（半学半域型）
　　□日南町インターン型地域おこし協力隊
【添付書類】
□　活動支援事業企画提案書
□　定款、規約、会則またはこれらに類する書類
[bookmark: _GoBack]□　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　）